

Pełnomocnictwo szczególne

Euro Insurances DAC, z siedzibą główną w Ground Floor, LeasePlan House, Block C, Leopardstown, Dublin 18, zarejestrowana pod numerem 222618, działając jako uprawniony ubezpieczyciel, reprezentowana przez Martin Clarke (Dyrektora ds. Ryzyka) oraz Claudine Nalty (Dyrektora Finansowego) zwaną dalej („LPINS”), niniejszym udziela:

Fleet Accident Management Services Sp. z o.o., z siedzibą w Warszawie, ul. Postępu 14B, 02-676, wpisanej do rejestru KRS prowadzonym przez Sąd Okręgowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy, pod numerem KRS 0000403891, kapitał zakładowy 500 000,00 PLN, NIP 521-36-23-526, REGON: 145902026, Wpisanej do rejestru agentów ubezpieczeniowych prowadzonego przez Komisję Nadzoru Finansowego pod numerem 11207731/A zwaną dalej („FAMS”).

pełnomocnictwa do wykonywania w imieniu LPINS czynności pośrednictwa ubezpieczeniowego tj. wykonywania czynności faktycznych lub prawnych, związanych z zawieraniem i realizacją umów ubezpieczeniowych, zgodnie z ogólnymi i szczególnymi warunkami ubezpieczeń obowiązującymi w dniu dokonywania przez FAMS czynności pośrednictwa ubezpieczeniowego w zakresie niżej wymienionych grup i rodzajów ubezpieczeń działu II załącznika do ustawy z dnia 11 września 2015 r. o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej, oraz do wysokości poniżej wskazanych sum ubezpieczenia/ gwarancyjnych:

1. Ubezpieczenie Następstw Nieszczęśliwych Wypadków kierowcy i pasażerów ubezpieczonego pojazdu mechanicznego („ubezpieczenie PI” lub „NNW”), zgodnie z Działem II, Grupa 1 maksymalnie do sumy ubezpieczenia **100.000,- zł** (sto tysięcy złotych),
2. Ubezpieczenie Autocasco („ubezpieczenie OD” lub „AC”) , zgodnie z Działem II, Grupa 3, maksymalnie do sumy ubezpieczenia **200.000,- EUR** (dwieście tysięcy euro),
3. Ubezpieczenie Assistance („ubezpieczenie RSA” lub „Assistance”), zgodnie z Działem II, Grupa 18, maksymalnie do sumy ubezpieczenia **200.000,- zł** (dwieście tysięcy złotych),
4. Gwarancja dla pojazdów używanych (ubezpieczenie „UCG”), zgodnie z Działem II, Grupa 16, maksymalnie do sumy ubezpieczenia **30.000,- zł**
5. Obowiązkowe ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej posiadaczy pojazdów mechanicznych („ubezpieczenie TPL” lub „OC”), zgodnie z Działem II, Grupa 10, maksymalnie do sumy ubezpieczenia **10.000.000,- EUR** (dziesięć milionów euro) oraz postanowieniami Ustawy z dnia 22 maja 2003 r., o ubezpieczeniach obowiązkowych, Ubezpieczeniowym Funduszu Gwarancyjnym i Polskim Biurze Ubezpieczycieli Komunikacyjnych, z późniejszymi zmianami i w jego uzupełnieniu, ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej posiadaczy pojazdów mechanicznych w ruchu zagranicznym.

FAMS wykonuje czynności agencyjne wchodzące w zakres niniejszego pełnomocnictwa wyłącznie przy pomocy osób fizycznych spełniających wymogi ustawowe i posiadających pisemne upoważnienie Agenta do działania w jego imieniu.

FAMS jest uprawniony do wykonywania czynności w imieniu LPINS, takich jak: pozyskiwanie klientów, prowadzenie prac przygotowawczych do zawierania umów ubezpieczeniowych, administrowania oraz realizacji umów ubezpieczeniowych, w tym pobierania i przekazywania składek ubezpieczeniowych do LPINS, jak również wykonywaniu wszelkich czynności faktycznych lub prawnych, związanych z zawieraniem i realizacją umów ubezpieczeniowych.

Wyżej wymieniona działalność będzie prowadzona na terytorium Polski.

Niniejsze Pełnomocnictwo może zostać na wniosek LPINS w każdej chwili odwołane przez wręczenie FAMS pisemnego powiadomienia.

Niniejsze Pełnomocnictwo nie uprawnia FAMS do udzielania dalszego pełnomocnictwa w imieniu LPINS na rzecz innej osoby, przy czym FAMS ma prawo być drugą stroną czynności prawnych, wykonywanych w imieniu LPINS, zgodnie z postanowieniami Umowy Agencyjnej z dnia **22 marca 2021** (ze zmianami) pomiędzy LPINS oraz FAMS (oraz zgodnie z art. 108 polskiego kodeksu cywilnego). Ograniczenie to nie dotyczy udzielania dalszego pełnomocnictwa notyfikowanym osobom wykonującym czynności agencyjne na rzecz FAMS.

Niniejsze Pełnomocnictwo automatycznie wygasa w momencie wygaśnięcia Umowy Agencyjnej zawartej w dniu **22 marca 2021**, bez obowiązku przekazywania jakiegokolwiek powiadomienia przez LPINS.

Z dniem podpisania niniejszego pełnomocnictwa traci moc Pełnomocnictwo udzielone FAMS w dniu 31.03.2021 roku

Niniejsze Pełnomocnictwo podlega prawu polskiemu i interpretacji zgodnie z prawem polskim.

NA DOWÓD tego następujące osoby podpisały niniejszy dokument dn.
..... 16/08/2022

OBECNI podczas przystawienia pieczęci spółki
Euro Insurances DAC na niniejszym dokumencie:



Martin Clarke
Dyrektor ds. Ryzyka



Claudine Nalty
Dyrektora Finansowego